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Vetëm për përdorim në zyrë 

Numri i vrojtimit i  lejes:  
Data e pranimit :  
Pranuar   nga:  

 

 
 

Kërkesë për Leje Rrënimi 

 

 

1.Informatat  rreth Aplikuesit 
A është aplikuesi person i autorizuar?  Jo□  Po□ 

 

      Emri: 
  

Nr. 

Personal: 

 

 
  Adresa : 

 

 

 

 
 

Telefoni : 

 

 
□ 

 

A dëshironi të ju 

kontaktojmë përems 

telefonit apo perms 

emailit?(shënjoni 

njërën) 

 
Emaili : 

 

  

□ 

 
 

 

2.Detajet rreth vend rrënimit 
 Adresa e vend rrënimit 

(ose përshkrimi i 

lokacionit) : 

 

Dëshmia për pronësinëe 

ndërtmit që do rrënohet: 
 

      Zona (t) Kadastrale:  Nr.i Parcelës 

Kadastrale: 
 



 

 

3.Hartuesit e projektit për rrënim 

Arkitekti :  Telefoni : Emaili: 

Inxhinieret tjerë 

(Bazuar në 

specifikat e 

ndërtimit që 

rrënohet: 

  

 
 

 

 
 

4.Detajet e ndërtimit që do  rrënohet 

 

Mënyra e propozuar  e rrënimit të ndërtimit : 

 

Eksploziv  □                 Manual       □                     Demontim  □        Të tjera    □   
 

Rrënimi do ekzkutohet për :        Ndërtimi ne tërësi        □           Një  pjesë e ndërtimit       □ 

 

Lloji I ndërtimit që do rrënohet  : 

Kategoria  I        □            Kategoria II           □              Tjetër: 

 

Përshkrimi i ndërtimit: 

 

 

 

 

5.Dokumentacioni   teknik  Po Jo N/A 
 

Kopja e Planit dhe  Certifikata e pronësisë □ □ □ 

 

Leje Ndërtimore për ndërtimin qe do te rrënohet (nëse ka) □ □ □ 

Projekti i rrënimit të ndërtimit dhe organizimi i vend  rrënimit në harmoni me Kodin  e 

Ndërtimit ose rregulloret teknike në fuqi për mbrojtje dhe siguri te qytetareve dhe 

ndërtimeve përreth 

□ □ □ 

 

Plani dinamik  i realizimit  te rrënimit □ □ □ 

 

Pëeshkrimi dhe plani i menaxhimit të mbeturinave te ndërtimit sipas legjislacionit ne fuqi □ □ □ 

 

Vlerësimi I Ndikimit në Mjedis,për ndërtimet qe rrënohen bazuar  legjislacionin ne fuqi □ □ □ 

Pëlqimet apo lejet nga institucionet përkatëse për ndërtimet qe gjenden ne zonat e 

mbrojtura,objektet me vlere kulturore dhe historike □ □ □ 

 

Pëlqimet apo lejet specifike për natyrën e veçanta te rrënimit (nga institucionet e sigurisë,etj) □ □ □ 

 



 

 

9.Deklarata e aplikuesit 
Përmes kësaj unë aplikoj për  leje Rrënim sipas përshkrimeve në këtë formular dhe në planet përcjellëse,skicat dhe 

informatat shtesë.Konfirmoj se të gjitha faktet të deklaruara në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të sakta dhe 

veprimet qe do te ndërmerren për rrënim do merren  për baze te gjithë legjislacionin qe rregullon ketë fushe. 
Nënshkrimi i Aplikuesit: Data: 

  

 
 


